FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-077, de 13/09/2021

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA-SUB JUDICE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto na

ação judicial de nº 0805036-50.2019.8.10.0040, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da

Avaliação Psicológica Sub Judice, do candidato abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

54087431 JULLIANY ARAUJO TELES (sub judice) 968.741 SSP TO RECOMENDADO

1. Por se tratar do Resultado da Avaliação Psicológica, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10h

do dia 14/09/2021 às 17h do dia 15/09/2021, para interposição de recurso contra o resultado supramencionado.

2. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso

Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 13 de setembro de 2021.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Diretora de Administração e Finanças

Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/